PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

RODRIGO DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA- SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO DA

PROVA PRÁTICA do Edital de Processo Seletivo 001/2024, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS AOS CARGOS

DE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, MERENDEIRA, MOTORISTA, OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS E ZELADOR PARA REALIZAR A PROVA PRÁRICA QUE SERÁ REALIZADA NO

DIA 05 DE JANEIRO DE 2025. OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DA PROVA

COM ANTECEDÊNCIA DE 30min, RESPEITANTO OS HORÁRIOS A SEGUIR:

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos portões/portas. 13h30min

Fechamento dos portões/portas. 13h50min

Início da prova prática. 14h

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

13h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

PARA TODOS OS CANDIDATOS A PROVA SERÁ REALIZADA NO CENTRO EDUCACIONAL PINGO

DE GENTE, LOCALIZADO A RUA GERMANO SCHIESTL, S/N CENTRO, PETROLÂNDIA /SC.

Município de Petrolândia, 03 de janeiro de 2025.

RODRIGO DE SOUZA

Prefeito Municipal